Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2017 № 903

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
финансирования мероприятий,
включенных в календарный план
спортивных и физкультурно-
массовых мероприятий Парфин-
ского городского поселения

В соответствии с муниципальной программой Парфинского городского

поселения «Развитие молодежной политики и спорта в Парфинском город-

ском поселении на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Админи-

страции Парфинского муниципального района от 19.11.2015 № 652 «Об ут-

верждении муниципальной программы Парфинского городского поселения

«Развитие молодежной политики и спорта в Парфинском городском поселе-

нии на 2016-2020 годы» и с целью регламентирования финансового обеспе-

чения спортивных и физкультурно-массовых мероприятий, включенных в

календарный план спортивных и физкультурно-массовых мероприятий Пар-

финского городского поселения, рационального и эффективного использова-

ния бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок финансирования мероприятий, вклю-

ченных в календарный план спортивных и физкультурно-массовых меро-

приятий Парфинского городского поселения, утвержденный постановлением

Администрации Парфинского муниципального района от 25.07.2017 № 531

«О порядке финансирования мероприятий, включенных в календарный план

спортивных и физкультурно-массовых мероприятий Парфинского городско-

го поселения», дополнив абзац 4 пункта 2 «Финансирование спортивных и

физкультурно-массовых мероприятий» абзацем следующего содержания:

«с приобретением комплектов форменного обмундирования для спорт-

сменов, судей».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев